

Lapland Holding ApS

c/o Phelix A/S, Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 11 39 09

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Anders Handberg Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lapland Holding ApS c/o Phelix A/S Europaplads 2, 7. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 43 11 39 09 |
| | Stiftet: 7. marts 2022 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Anders Handberg Nissen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Kapitalinteresse | Ejendomsselskabet Bøgebjerg ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 2 t.kr. mod et overskud sidste år på 0 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 11 t.kr. mod et underskud sidste år på 19 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 914 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 881 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst tilgodehavende hos kapitalinteresser.

Kapitaltab og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10 t.kr., og over 50 % af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift for det kommende år ved at stille lån eller egenkapital til rådighed. Selskabet vurderer derfor at have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende år.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u> | <u>7/3 - 31/12</u> <u>2022</u> |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Bruttotab | -13.007 | -19.006 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 2.238 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 11.562 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -11.295 | -15 |
| Resultat før skat | -10.502 | -19.021 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -10.502 | -19.021 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.238 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -12.740 | -19.021 |
| Disponeret i alt | -10.502 | -19.021 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 2.239 | 0 |
| 3 | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 911.528 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>913.767</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>913.767</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>6.399</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>6.399</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>506</u> | <u>27.080</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>506</u> | <u>33.479</u> |
| | Aktiver i alt | <u>914.273</u> | <u>33.479</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | -29.523 | -19.021 |
| | Egenkapital i alt | <u>10.477</u> | <u>20.979</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 658.307 | 0 |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>658.307</u> | <u>0</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 232.989 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>245.489</u> | <u>12.500</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>903.796</u> | <u>12.500</u> |
| | Passiver i alt | <u>914.273</u> | <u>33.479</u> |
| | | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 7. marts 2022 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -19.021 | -19.021 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | -19.021 | 20.979 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.238 | -12.740 | -10.502 |
| Overført til dækning af underskud | 0 | -2.238 | 2.238 | 0 |
| | 40.000 | 0 | -29.523 | 10.477 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Tilgang i årets løb | <u>1</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>1</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>2.238</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>2.238</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>2.239</u> | <u>0</u> |

Kapitalinteresse:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------------------|-----------------|------------------|
| Ejendomsselskabet Bøgebjerg ApS | Aarhus | 10 % |

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Tilgang i årets løb | <u>911.528</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>911.528</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>911.528</u> | <u>0</u> |

4. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2023</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2023</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Anden gæld | <u>658.307</u> | <u>0</u> | <u>658.307</u> | <u>658.000</u> |
| | <u>658.307</u> | <u>0</u> | <u>658.307</u> | <u>658.000</u> |

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 6 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for anvendelse.
